PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO

DA QUINTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA ESPECÍFICA

201 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL CLASSE INICIAL – NÍVEL I, GRAU A

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da Quinta Fase – Avaliação Psicotécnica Específica
para o Cargo 201 – Guarda Civil Municipal Classe Inicial – Nível I, Grau A, referente ao Concurso Público –
Edital nº 01/2020.

Na lista de candidatos classificados, divulgada neste Comunicado, constam somente os nomes dos candidatos
considerados APTOS na Quinta Fase – Avaliação Psicotécnica Específica. Os nomes dos candidatos que não
constam da referida lista são dos candidatos "ausentes" ou dos candidatos considerados "inaptos".

O resultado está disponível para consulta na Internet nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP (www.rioclaro.sp.gov.br), bem como nas listagens divulgadas
neste Comunicado.

Será facultado ao candidato considerado INAPTO solicitar a realização do procedimento denominado Entrevista
Devolutiva, para conhecimento das razões de sua “inaptidão”, através de requerimento específico, por meio do
endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), em sua Área Restrita e seguir as instruções
ali contidas, nos dias 19 e 20 de dezembro de 2022.

A “Entrevista Devolutiva” será realizada em 14 e/ou 15 de janeiro de 2023, na Rua Alexandre Herculano 120 –
Bloco A – Sala 82 – 8º Andar – Edifício JK Medical Center – Vila Monteiro – Piracicaba/SP.

Para todos os candidatos considerados INAPTOS, solicitantes ou não da Entrevista Devolutiva, poderão interpor
recurso administrativo do Resultado da Quinta Fase – Avaliação Psicotécnica Específica, em conformidade com o
Capítulo XVI – Dos Recursos, do Edital nº 01/2020, através de requerimento específico, por meio do endereço
eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), em sua Área Restrita e seguir as instruções ali
contidas, nos dias 19 e 20 de dezembro de 2022.

O Resultado Final da Quinta Fase – Avaliação Psicotécnica Específica será publicado na Internet, nos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP
(www.rioclaro.sp.gov.br), na data provável de 03 de fevereiro de 2023.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Divulgação do
Resultado Provisório da Quinta Fase – Avaliação Psicotécnica Específica.

Rio Claro/SP, 16 de dezembro de 2022.

GUSTAVO PERISSINOTTO

Prefeito

REALIZAÇÃO:

http://www.rioclaro.sp.gov.br/
http://www.rioclaro.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO / SP

 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

RESULTADO PROVISÓRIO DA QUINTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA ESPECÍFICA

 ORDEM ALFABÉTICA

CARGO 201 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL CLASSE INICIAL – NÍVEL I, GRAU A

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº P. OBJ. 5ª FASE CLASS. SITUAÇÃO

 0385004502 MARCOS DIEGO MEIRA 413574507 97,50 Apto 1 Habilitado

 0385003466 JOSÉ LUÍS TEIXEIRA MENDES MEDEIROS DA SILVA 492616759 90,00 Apto 2 Habilitado

 0385003987 LUAN HENRIQUE ALEXANDRE 446536532 87,50 Apto 3 Habilitado

 0385004123 LUCAS MENDES DE ALMEIDA 462320984 80,00 Apto 4 Habilitado

 0385000841 BRUNO HENRIQUE CELLO 45470146 80,00 Apto 5 Habilitado

 0385002457 GIDALTI CHRISTINELLI JUNIOR 430885180 80,00 Apto 6 Habilitado

 0385001261 DANIEL DOS SANTOS LIMA 386807498 77,50 Apto 7 Habilitado

 0385002073 FABRÍCIO HENRIQUE LUIZ BRANDÃO 623515647 77,50 Apto 8 Habilitado

 0385002691 HEBERTON APARECIDO SANGA DA SILVA 426672306 77,50 Apto 9 Habilitado

 0385001125 CLÁUDIO HENRIQUE SANTA ROSA 6846900 77,50 Apto 10 Habilitado

 0385004299 LUIZ OCTAVIO VIANNA COUTINHO 209638394 77,50 Apto 11 Habilitado

 0385003297 JOEL INACIO PAIVA JUNIOR 496605525 75,00 Apto 12 Habilitado

 0385006552 WALTER SOUZA DIAS 604754784 75,00 Apto 13 Habilitado

 0385003237 JOÃO PEDRO DA MOTTA SCUDELLER 458690983 75,00 Apto 14 Habilitado

 0385002367 GABRIEL RUI HAUK 452672600 72,50 Apto 15 Habilitado

 0385004700 MATHEUS GABRIEL FERNANDES 554460154 72,50 Apto 16 Habilitado

 0385000644 ANTONIO OSVALDO PURCELO JUNIOR 484129946 72,50 Apto 17 Habilitado

 0385002791 IASMIM SIBERE FERREIRA VIEIRA GUIMARAES 1390981 70,00 Apto 18 Habilitado

 0385005863 RONY VIEIRA DOS SANTOS 40048357 70,00 Apto 19 Habilitado

 0385001639 EDEVALDO ALVES VITOR 42.398.569-3 70,00 Apto 20 Habilitado

 0385006106 TAYMATHA GABRIELA MANCINI 40356119-x 70,00 Apto 21 Habilitado

 0385006650 WESLEY BESSANE 471114777 70,00 Apto 22 Habilitado

 0385000412 ANA LUDMILA DA COSTA 291075629 70,00 Apto 23 Habilitado

 0385001864 EMERSON FELIPE BENEDITO 42590908 70,00 Apto 24 Habilitado

 0385005184 PASCHOAL OGLIANO NETTO 470271140 67,50 Apto 25 Habilitado

 0385001068 CÉSAR JUNIOR FERREIRA CAMPOS 52528878-8 67,50 Apto 26 Habilitado

 0385003147 JHONATA WILLIAM TOGNOLLI DE CAMARGO 474116839 67,50 Apto 27 Habilitado

 0385000013 ADAILSON OLIVEIRA DE ARAUJO 1276390637 67,50 Apto 28 Habilitado

 0385000591 ANNA PAULA BECK 535581191 67,50 Apto 29 Habilitado

 0385003632 JUVENIL CORRÊA DE ALMEIDA JÚNIOR 32.281.839-4 67,50 Apto 30 Habilitado

 0385003531 JOVELINO DE JESUS 352639301 67,50 Apto 31 Habilitado

 0385005117 OMAR MARQUES DE ALMEIDA 28058013-7 65,00 Apto 32 Habilitado

 0385003599 JULIO CESAR DOS SANTOS 349959766 65,00 Apto 33 Habilitado

 0385002608 GUILHERME LOPES DA SILVA 53690961-1 65,00 Apto 34 Habilitado

 0385004127 LUCAS MÜLLER 417892779 65,00 Apto 35 Habilitado

 0385000030 ADEILTON DINIZ NASCIMENTO 120672407 65,00 Apto 36 Habilitado

 0385004506 MARCOS FERNANDO OLIVEIRA DE JESUS 470348495 65,00 Apto 37 Habilitado

 0385004306 LUIZ SEBASTIAO ALVES NETTO 81776172 62,50 Apto 38 Habilitado

 0385001570 DJALMA DE PAULA JUNIOR OLIVEIRA 28209793-7 62,50 Apto 39 Habilitado

 0385005478 RAMON FRANCISCO OLIVEIRA 487622728 62,50 Apto 40 Habilitado

 0385006429 VINICIUS BRITO DA HORA 667322619 62,50 Apto 41 Habilitado

 0385001354 DANILO FERNANDO ROSA 439195056 62,50 Apto 42 Habilitado

 0385005112 ODIRLEI DA SILVA PECIN 40.894.671-4 62,50 Apto 43 Habilitado

 0385005493 RAPHAEL MANTZ PEREIRA 42.827.988-0 60,00 Apto 44 Habilitado

 0385004940 MURILLO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA 388475092 52,50 Apto 45 Habilitado

 IMais Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO / SP

 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

RESULTADO PROVISÓRIO DA QUINTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA ESPECÍFICA

 ORDEM ALFABÉTICA

CANDIDATOS INSCRITOS PARA NEGROS (LEI MUNICIPAL Nº 4.868/2015)

CARGO 201 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL CLASSE INICIAL – NÍVEL I, GRAU A

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASS.

 0385003466 JOSÉ LUÍS TEIXEIRA MENDES MEDEIROS DA SILVA 492616759 90,00 1

 0385005863 RONY VIEIRA DOS SANTOS 40048357 70,00 2

 0385005493 RAPHAEL MANTZ PEREIRA 42.827.988-0 60,00 3

 0385004940 MURILLO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA 388475092 52,50 4

 IMais Página 1 de 1